KabenbHble COopKK onTudeckme (trunk, fanout)

TpaHKOBble BOMOKOHHO-ONTNYECKINE COOPKM CO CTaHAapTHbIMM
DasbeMaMK

MNpeTepMnHMPOBaHHAasA TpaHKoBas cbopka NpeacTaBaseT CoO0N CErMeHT BOTOKOHHO-OMTUYECKOrO Kabens,
OKOHLIOBaHHbI pasbeMamn B MPOMbILLISIEHHbBIX YCTOBUSX. 3aBOACKAasA COOpPKa 1 TECTMPOBAHME NO3BOAOT
rapaHTMPOBaTb XapakTePUCTUKM, KOTOPbIX HEBO3MOXHO AOCTMYb MPW NOSIeBON 3afeKe. TpaHKoBble COOPKM
MCMNOb3YHOTCA AN NPOKAaAKN MarncTpanbHbIx MnHuiA LIO/ n BbicokonnoTHbIX CKC, nogkntoveHna aboHeHTOB
ceTelt FTTX, a TakxKe A4N15 TECTUPOBAHNS ONTOBOSTOKOHHbBIX IMHWIA. [py NpoKiagke pa3beMbl COOPKM
OCHallatoTCs cneLmnanbHon 3almTon. [NpoTskKa B KabebHbIX KaHanax OCyLLIEeCTBASETCA C MOMOLLIbHO
crneumanbHbIx NeTenb (KoyLuen).

B cbopkax McnonbayeTcs kabenb BHYTPEHHEN MW Hapy>KHOW Npoknaaku. MNyykn cBeToBoAaoB No 4, 6, 8 nnn 12
BOJTOKOH OTBOAATCA B OTAeNbHble KabesbHble TPYOKU C MHANBUAYaNbHOW BHeLLHeh 060n104Kon. CoegnHeHWe
OCHOBHOIO Kabens ¢ ny4kom TpyboK repMeTnampyetcs MydTon. B cbopkax Ans Hapy>XKHOW Npokiagku n3
Kabenei co ceoboaHbIMM Moaynamn (loose tube) NpuMeHaroTCs MHAMBUAYaNbHbIE NepexoaHble MydTbl A5
KaXkJoro BOSTOKHA. T BOIOKHA, Pa3beMOB U1 J/IMHY Kabens MOXHO 3aKasaTb UHAMBUAYaNbHO. EMKOCTb
Kabenei: 4-144 BoNokHa, MakcumManbHasa anvHa: 1000 MeTpoB.

[prMeHeHne MNpenMyLecTBa OCOBEHHOCTN KOHCTPYKLIMM
CMONb30BaHMNS

e MaructpanbHble nHnK LIO 1 BbicoKoM0THbIX CKC
o [logkntoyeHne no cxeme Interconnect n Crossconnect
o OpraHnsaumst aboHEHTCKOro gocTyna B ceTax FTTx

» Co3faHue CUCTeM C rMBKOoN pekoHburypaumei

o TecTupoBaHue obopynoBaHuns 1 cetern BOSIC

o 3HaAYUTENBHO CHWKAETCH BPEMSA U CTOMMOCTb MOHTaxa

o KayecTBO COEAMHEHNI BbILLE, YEM MPU NOSIEBOV 3a4eKe
e U3genna 100% npoTecTMpOBaHbl B 3aBOACKMX YCIIOBUAX
o KoHburypaums c6opku N0 MHANBUAYANbHOMY 3aKagy

» Pasnn4yHble BUAbl Kabenei 1 TUMOB ONTUYECKOrO BOSTOKHA
e EMKOCTb 4-144 BONOKHA, 419 BHYTPEHHEN 1 HApY>XXHOW NPOoKIaaKu



Tvn oNTUYECKUX pa3beMoOB

Tun oNTUYECKOro BOJIOKHA

Martepuan BHelLHel 060/10UKK
KonuyecTBo ONTUYECKUX BOSIOKOH
BHocuMoe 3aTyxaHue

onTuyeckue

O6paTHoe oTpaXeHue
XapaKTepuCTUKM

Pa6ouyas gnvHa BOJiHbI

KonuuyecTeo BONOKOH

MuH. paguyc nsruéa (MoHTax)

MwuH. paguyc usruba (aKcrnyaraums)
PacTarusaiolee ycunue (MOHTax)
PacTsiruBaioLlee ycunue (3KcryaTauus)
TeMnepartypa akcriyataumu

[AunameTp Kabenn

Bec 1 kM kabens

LLInpokasa HoMeHKNaTypa KoHHekTopoB: MPO/MTPR, SC, LC, ST, FC v ap.
MNonuposka pazbemoB PC, UPC, APC ang Bcex K/1acCoB XapakKTeEPUCTUK
[nnHy C60pKM 1 BapUaHT 3aLUMTbl MOXHO 3aKasaTb MHAMBMAYaNbHO
MeTnu (KoyLwun) AN NPOTSXKKM MOCTaBNAOTCA ONLUMOHANbHO

MPO/MTR, SC, LC, ST, FC nnu no 3akasy

MM 62,5/125 (OM1), 50/125 (OM2,

SM 9/125 (0S2 — G652, G657) OM3, OM4)

MBX, OFNR-OFCR (Riser), OFNP-OFCP (Plenum), LSZH wnnu no 3akasy

4,12, 24, 36, 48,72, 96, 144 nnn no 3akasy

<05pb <0,5ab
PC 2 UPC 2 APC 2
PC 2-30 45
-45 16 50 46 60 45 A
1310, 1550 Hm 850, 1300 Hm
12 24 36 48 72 9% 144

60 MM 120 Mm 180 Mm 180 mm 224 Mm 270 MM 350 mm

30 Mm 60 MM 90 MM 90 Mm 112 MM 135 MM 175 MM

80 H 80 H 300H 300H 300 H 300 H 300 H

150 H 160 H 1000 H 1000 H 1000 H 1000 H 1000 H

BHYTpW nomelLeHnin: -20°C ... +70°C / BHe nomelLeHnit: -40°C ... +60°C

3,0 MM 6,0 MM 9,0 MM 9,0 MM 11,2 Mm 13,5 MM 17,5 Mm

14 kr 30 kr 70 kr 70 kr 98 Kkr 130 kr 190 kr

KoavpoBaHmne napTHoMepa KabenbHbIX (TPaHKOBbIX) C6OPOK



Hanmeast KisinesT Hanase koanerra

A POERKEA i PRI Wemornenie watiend
KonkuecTea paanemon A BEE FamHHECTED PaSEEMTH X HET, 1IN BIH?TPEHFH"'
48,1014 Y elTh AELH ¥ BCTh ouT BHEHWE

INJOUT  yrinsepcantisin

|
TC-[MB-[9]-12 x| LC |/[UIX]-[12]x[ LC //[U[Y-IN |-[1M-LSZH-[AQ-

Tt matiienit T parbess | Tém paatema 1 Ttz fofiilian )

DT tight biuffer MPOM4  MPOmale, 4 MPOMA  MPO male, 4 0.5 05w
d‘mﬂbutmn BOROKHE mj}g@qa ) 1 1M
DF tight buffar MPOF4  MPOfemale, 4 MPOF4 MEBD female, 4 15 1.5 M
distribiution BOMOKHA BONOKHA 2 2m
armor indeor MPOME  MPO male, 8 MPOMS  MPO male, B 3 am
{Alexspiral} BORDKoH BORGKOH 5 58
AD tightbuffer MPOFE  MPO famale & MPOFE  MPO fernale, 8 10 10
distribution ~ BOROKOM o BONOKOH 15 151
armor MPOM12 MPO male, 12 MPOM12 MPOmale, 12 20 20m
RE _ribbon BOROKOH BONCKOH. 30 30 m
MB  microbundle MPOF12 MPO female, 12 MPOF12  MPOD female, 12 50 50
ER breakout BOMOKCH BONGROH 100 100°m
FD  semitight MPOM24  MPO male, 24 MPOM24 MPO male, 24 ) i
MEEF- : o e e . TLinia fhiityees elapraobiga)
distribution MPOF24 MPC female, 24 MPOF24 WPO female, 24 0.5/50.  DSmE0N
EA semi tight HOROKHA BONCKHA 0.5/100  OD5m/T00M
buiffer SC SCsimplex 5C SC simplex 1/10 A0
distribution pscC 5C duplex DsC SC dupiex 1/100 1847100 M
_ammor LC LC simple LC L simplex
DPE  buffered loose. DLC LC duplex DLC LC duplex —
ﬁbers, ETTH HLC MIC Ml.ﬁ MLC 5 Maregmian u:-i-amcium |
FTTH loose fbers, 5T sT sT 5T PVC  TIBX
flat FTTH FC FC FC FC LSZH rkomnayHp LSZH
SSMT  self MTRIM  MTRJ male MTRIM  MTRI male OFNR wnacc Riser
supparting. MTRIF  MIRI femala MTRJF MTFR female PU  nonuyperad
muiti loose ' PE  nonwatunen
tube’
ET single loose
Tube
Tiom Bopaicra i— Tannonkpogon paswen ? | Tn nonupog pasen | |— i obammm T
| 1
g HI255652 052 P PC kmacc P PCknacc e wEnThi '
BAT 9125 GE5TAT OS2 u UPC kpacc u UPC wnacc OR OPIHHEEIA
B2 BAE1Z50M1 A APCnacc A APCxnacc GN 3eneHnR
50 50/125 OM2 5 SPC knacc 5 SFC mpacc BK e PHE
503 50/1350M3 AQ  GuprsoEu (dkea)
504 50/1250M4 MG  manuHoBLIA EME,qH‘:EHT.'!]
VL duonetossii

Mpunep paciwndposKkn napTHoMmepa:
TC-MB-504-12xLC/UX-12xLC/UY-IN/OUT-50M-LS5ZH-AQ

Tparkosan cHOPka Ha OCHOBE BOROKOHHO-ONTHYECKOTD Kabenn ¢ Gesrensapnn MrEpo-TpyaKkama (dry micro bundle cable), BonoxHo 50/125
mugromogoeoe (OM4), Ha 1-om kosue Kabena 1200 pazeemos (nonkpoaka UPC) - Ge3 netnn gna npoTasen, Ha 2-0mM KoHUe Kabenr 12x0C
pazveson (nonuposka UPC) - ¢ netnel gna npoTAKEN, 08 BHYTREHHEA M BHEWHERN NPOKNAGAY, AnvHa 50 m, obonouka L5ZH, uget DUpiososmin
(agua)

(/catalog/pdf/PartNumber_Coding_cable_(trunk)_builds.pdf)

MHdopmaums ans 3akasa



MapTHomep

TC-DT-9-1XMTPF12/UY-
TXMTPF12/UY-IN-200M-LSZH-YL
(/upload/medialibrary/fde/OPT-1 jpg)

TC-DT-9-1xMTPF12/UY-
TXMTPF12/UY-IN-300M-LSZH-YL
(/upload/medialibrary/fde/OPT-1 jpg)

TC-DT-9-1XMTPF12/UY~
TXMTPF12/UY-IN-400M-LSZH-YL
(/upload/medialibrary/fde/OPT-1 jpg)

TC-DT-503-TxMTPF12/PX-
TXMTPF12/PY-IN-10M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/920/0PT-2.jpg)

TC-DT-503-TxMTPF12/PX-
TXMTPF12/PY-IN-20M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/920/0PT-2.jpg)

TC-DT-503-TxMTPF12/PX-
IXMTPF12/PY-IN-40M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/920/0PT-2.jpg)

TC-DT-503-TXMTPF12/PX-
TXMTPF12/PY-IN-100M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/920/0PT-2.jpg)

TC-DT-503-4xMTPF48/PX-
AXMTPF48/PY-IN-10M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/9b7/0PT3.jpg)

TC-DT-503-4xMTPF48/PX-
AXMTPF48/PY-IN-20M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/9b7/0PT3.jpg)

TC-DT-503-4xMTPF48/PX-
AXMTPF48/PY-IN-40M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/9b7/0PT3.jpg)

TC-DT-504-1TXMTPF12/PX-
IXMTPF12/PY-IN-10M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/d6c/OPT-4.jpg)

TC-DT-504-1XMTPF12/PX-
TXMTPF12/PY-IN-20M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/d6c/OPT-4.jpg)

TC-DT-504-1xMTPF12/PX-
TXMTPF12/PY-IN-40M-LSZH-AQ
(/upload/medialibrary/d6c/OPT-4.jpg)

OnucanHue

[nsa BHYTpeHHei NpoKnaaKu

KabenbHasa BONIOKOHHO-OMTUYecKan TpaHkoBast c6opka, 9/125 (0S2), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOJIOKOH, eCTb 2 NeTNM AN NMPOTAXKKN + KaTyLIKa, BHYTPEHHSS,
obonoyka LSZH, useT »entbl, gninHa 200 M

KabenbHasa BONIOKOHHO-OMTUYecKan TpaHkoBast c6opka, 9/125 (0S2), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOJIOKOH, eCTb 2 NMeTNM AN NMPOTANKKM + KaTyLIKa, BHYTPEHHSS,
obonovka LSZH, useT »entbli, gninHa 300 M

KabenbHasa BONIOKOHHO-OMTUYecKan TpaHkoBast c6opka, 9/125 (0S2), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOJIOKOH, ECTb 2 NMETNM AN NMPOTANKKM + KaTyLIKa, BHYTPEHHSS,
obonovka LSZH, useT »entblii, gnnHa 400 M

KabenbHasa BONIOKOHHO-OMTUYecKan TpaHkoBast c6opka, 50/125 (OM3), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOJIOKOH, eCTb 1 NMeTNs AN NpOTAXKN, BHYTPEHHSS, 060/104Ka
LSZH, uBeT 6Mpto30BbIi (aksa), AnnHa 10 M

KabenbHasa BOJIOKOHHO-OMTUYeCKana TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM3), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOJIOKOH, eCTb 1 NETNS ANA NMPOTAXKKN, BHYTPEHHSS, 060/104Ka
LSZH, uBeT 6Mpto30BbIi (aksa), AnnHa 20 M

KabenbHasa BOJIOKOHHO-OMTUYeCKana TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM3), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOMIOKOH, eCTb 1 NeTNA ANA NPOTAXKKN, BHYTPEHHSAS, 060/104Ka
LSZH, uBeT 61pto30BbIit (akBa), AnnHa 40 M

KabenbHasa BONIOKOHHO-OMTUYeCKana TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM3), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOMIOKOH, eCTb 1 NeTNs ANa NpOTAXKN, BHYTPEHHAS, 060/104Ka
LSZH, uBeT 61pto30BbIi (akBa), AnnHa 100 M

KabenbHasa BONIOKOHHO-ONTUYECKana TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM3), 4xMTP
(Mama)-4xMTP (Mama), 48 BOMOKOH, eCTb 1 NETAS ANS NPOTAXKKK, BHYTPEHHSAS,
o6onoyka LSZH, uBeT 61pto30Bbiit (akBa), AamHa 10 M

KabenbHasa BONOKOHHO-OMTUYeCKas TpaHKoBas c6opka, 50/125 (OM3), 4xMTP
(Mama)-4xMTP (Mama), 48 BOMOKOH, eCTb 1 NETAS ANS NPOTAXKKK, BHYTPEHHSAS,
o6onouka LSZH, uBeT 6vpto30Bblit (aksa), AnvHa 20 M

KabenbHasa BONOKOHHO-OMTUYecKan TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM3), 4xMTP
(Mama)-4xMTP (Mama), 48 BONOKOH, ecTb 1 NeTnsa Ans NPOTSXKKM, BHYTPEHHSS,
o6onoyka LSZH, uBeT 61pto30Bbiit (akBa), AnmHa 40 M

KabenbHasa BONOKOHHO-OMTUYecKana TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM4), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BONIOKOH, eCTb 1 NeTNs AN NpoTsXKKK, BHYTPEHHSS!, 060/104Ka
LSZH, uBeT 6Mpto30BbIi (akea), AnnHa 10 M

KabenbHasa BONOKOHHO-OMNTUYecKana TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM4), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BONIOKOH, eCTb 1 NeTNs AN NpoTSXKKN, BHYTPEHHSS!, 060/104Ka
LSZH, uBeT 6Mpto30BbIi (akBa), AnnHa 20 M

KabenbHasa BONOKOHHO-OMTUYecKan TpaHkoBast c6opka, 50/125 (OM4), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOIOKOH, eCTb 1 NeTns Ans npoTsXKM, BHYTPEHHSS, 060/104Ka
LSZH, uBeT 6Mpto30BbIi (akBa), AnnHa 40 M



TC-DT-504-TXMTPF12/PX-
IXMTPF12/PY-IN-T00M-LSZH-AQ
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TC-DT-9-4xMTPF48/UX-
4xMTPF48/UX-IN/OUT-200M-OFNR-
BK

TC-DT-9-4xMTPF48/UX-
4xMTPF48/UX-IN/OUT-300M-OFNR-
BK

TC-DT-9-4xMTPF48/UX-
4xMTPF48/UX-IN/OUT-400M-OFNR-
BK

KabenbHasa BOJIOKOHHO-OMTUYeCKana TpaHkoBas c6opka, 50/125 (OM4), MTP (mama)-
MTP (Mama), 12 BOMIOKOH, eCTb 1 NeTNA ANA NPOTAXKKN, BHYTPEHHSAS, 060/104Ka
LSZH, uBeT 61pto30BbIin (akBa), AnmHa 100 M

J[ins BHyTPEeHHE! 1 BHELUHEeH NPOKIafKu

KabenbHasa BOJIOKOHHO-OMTUYeCcKana TpaHkoBas c6opka, 4XMTP (Mama)-4xMTP
(mama), 48 BonokoH, 9/125 (0S2), 6e3 neTtenb 415 NPOTSHKKM, BHYTPEHHSAS/BHELLHSAS,
obonoyvka OFNR, UBET YepHbI, AnvHa 200 M

KabenbHasa BOJIOKOHHO-OMTUYeCKana TpaHkoBas c6opka, 4XMTP (Mama)-4xMTP
(mama), 48 BonokoH, 9/125 (0S2), 6e3 neTtenb 419 NPOTSXKKN, BHYTPEHHSAS/BHELLIHAS,
obonoyka OFNR, UBET YepHblIi, AnvHa 300 M

KabenbHasa BOJIOKOHHO-OMTUYeCKana TpaHkoBas c6opka, 4XMTP (Mama)-4xMTP
(mama), 48 BonokoH, 9/125 (0S2), 6e3 neTenb 419 NPOTSXKKN, BHYTPEHHSAS/BHELLIHAS,
obonoyka OFNR, UBET YepHbI, AnvHa 400 M



